

	Mo, 26. Februar	Di, 27. Februar	Mi, 28. Februar	Do, 29. Februar	Fr, 1. März	Sa, 2. März	So, 3. März
Mittag	Zucchetticrèmesuppe *** Pastetli mit Fleischfüllung Champignons, Schinken Karotten / Erbsen *** Frucht	Kressesuppe *** Kalbsbrustschnitte an Gemüsesauce Kartoffelstock Flageolets Bohnen Kohlraben *** Frucht	Zitronensuppe *** Truten - Picatta an Tomatensauce Spiralen Teigwaren Romanesco *** Caramelköpfligarniert	Biersuppe *** Berner Platte, Senf Rippli, Siedfleisch, Speck Salzkartoffeln Sauerkaut / Dörrbohnen *** Frucht	Geflügelcrèmesuppe *** Fischstäbli (DEU), Zitrone und Tartarsauce Eblysootto Rahmspinat *** Schoko-Mandelcake	Selleriecrèmesuppe *** Pouletgeschnetzeltes süss-sauer Jasminreis Broccoli mit Mandeln *** Frucht	Tomatencrèmesuppe *** Kalbsschulterbraten an Morchelsauce Kartoffelgratin Mischgemüse *** Savarin mit Früchten
Vegi	Pastetli mit Tofu - Gemüsefüllung	Sojaplätzli an Gemüsesauce	Sellerie - Piccata	Gemüseschnitzel an Senfsauce	Sojanuggets, Zitrone und Tartarsauce	Tofugeschnetzeltes süss-sauer	Haferbraten an Morchelsauce
Alternativ Mittag	Radiatori-Teigwaren an Baumnuss - Mascarponesauce	Nasi Goreng mit Crevetten	Gemüse Moussaka (Auberginen, Peperoni, Kartoffeln, Oregano, Feta)	Flammkuchen mit Sauerrahm und Gemüsejulienne	Äpler Magronen Apfelmus	Überbackene Cannelloni an Tomatensauce	Überbackene Cannelloni an Tomatensauce
Abend	Wienerli, Senf Hörnlisalat garniert Kopfsalat	Salziges Häppchen Griessquarkauflauf Kirschenkompott	Waldpilzrisotto Reibkäse, Brot Gemischter Blattsalat	Salziges Häppchen Süsse Crêpes Zimt-Zucker, Apfelmus	Spaghetti an Carbonarasauce Reibkäse Gemischter Blattsalat	Geröstete Griessuppe Birchermüesli Käslig, Brot und Butter	Café complet Salami und Käse
Vegi	Vegi-Knackerli, Senf Hörnlisalat garniert Kopfsalat				Spaghetti an Gemüsesauce		Café complet Käse

➔ Täglich finden Sie eine frische Salatauswahl.

➔ Die Alternativen für Mittag- und Abendessen bestellen Sie bitte mit dem separaten Bestellformular.

Wir verwenden hauptsächlich Fleisch und Fisch aus der Schweiz. Ansonsten ist die Herkunft mit Landeskürzel gekennzeichnet: DEU=Deutschland

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

Worbstrasse, Nussbaumallee